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INSPEKTORATITLAR I E DEKLARIMIT DHE KONTROLELIT TE PASURIVE
Adresa: RrReshit Coltaka, Tel., 0800 9999, Tax, 04 228-516, Website: www hidaa.gov.al

DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit q¢ fillon puné né njé nga funksionet & mbart detynimin pér deklarim t¢ interesave private
té 1}, bashkeshortit/es dhe t& fémyéve madhoré, né bazé té Lig)it nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklannmin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe (& disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit {€ interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligim nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né higjin nr.9529, daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

A2 10 2
Né bazé té pikés 5 te nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandahmm e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
femijéve madhoré.

Deklaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié gé nuk éshté e
vértete.
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e T& gjitha pasurité ¢ akumuluara nd€r vite deri n€ ditén e fillimit 1€ detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” &
nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, burimet ¢ origiinés s¢ tyre dhe té drejtat reale mbi to, té
ndodhura brenda dhe jashté vendit, t&€ zotéruara nga zyrtar, ose né bashképronési té tij me
bashkéshortin/en dhe {€mijét né moshé madhore.

e NE& rastet kur zyrtarl transferon té drejtat ¢ zotérimit aktiv t€ aksioneve ose pjeséve né kapital, aj
deklaron vetém gjendjen e kétyre t& drejtave para transfenmit dhe frutet e pasurisé, t& cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér t¢ cilat béhet deklarimi.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té€ | -,
plotésoni né fotokopje t tij. bv‘“ 3@ 73\5
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Té plotésoner nga zyriar Para fillimit t& detyres
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{ ANGAZHIME DIHE VEPRIMTARI ?i’
: PRIVATE dhe/ose PUBLIKE )
[IL DHE TH ARDIFURAT E KRIJUARA PREJTYRE |

e s )

¢ Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi ose {;do floy veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka kmjuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitmprurése dhe jo
fiimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin {itm, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémartje né ¢do orgamzaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore pér pertudhén nga data 1 janar, deri ué datén e fillimit t& punés té vitit t€ deidarimuiy;

¢ N rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen (€ drejtat e
pérfitimit té fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t&

detyrés.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

T€ plotésohet nga zyriari “Para fillimit (& detyrés” 4
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i DETYRIMET FINANCIARE _
J MDA PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
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= Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi, huamaryje, detyrim pér studume etj.) g
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t€ punés prej
zZyrtarit. '

@

T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fletén nr.6, pir
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té€ nenif 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konflilktit

té interesave ne ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

[

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné€ time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kéeé
dokurent jané té vérteia dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé Huk Eshié & vértet?.
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Té ploiésoher nga pjesérary @ families me pasuri vegmas
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Nése ky format esht€ 1 pamjafiueshém, vazhdont
i€ plotésont né fotokopje 1€ 1

T¢ plosoher nga pjeséiari i familjes me pasuri vegnas
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2o veprimtar priveie dhefose putliky e g8 Dt ose wdo Hoj voprimiadie e kryer prenda ose

Svendd, gé ka krijuar (€ ardhurs, st dhe angazhime né organizata mim]prumk dhe jo fittmprurése, hicensa

e palenta (}L sjelin fitim, sindikata ose crganwata profesionale, w\l tike. shistérore dlie picsEmame ne odo

wizall Getéy; pér pertudhén nea data 1 janar,
NE rastel ¢ ;fotérm'zit pashy i aksioneve dhefon
fiyteve civile t& prondsisé, 2 cilat
clin jems person ] }jdhur.

den pe datén e :'-5 w16 punds vt 18 deklarimit € 2yrrant,

L duhet & deklarohen e drejt

1 1 1
datén e nihiit 18 detvr?
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

e Detvrimet finznciare ndej personave juridiké dhe fiziké {kredl, huamarre, defyrim pér studimme el ge
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shiver dert né datén e fllimit (€ puncs & zyrtarit

o T& dhénat pér emra personash nda] t& ciléve keni detyrimme financiare t€ pasgyrohen né [leten nrl2, pér (e
majtur konfidencialitetin e tyre.

25 e prasuri vegrls





